Mille et septingenta arpenta nemoris et terra sita in

e.)dem loco, exceptis centumet viginti arpentis que

nobis retinemus ad voluntatem nostram in perpe-

Lnum taciendam, damus et concedimus ad essar-

tnndum et ad redigendum in agr!culturam, ad

proprios usus ville et hominum ibi manentium

convertendum, de quibus decimam cum parro-

chtaU ecclesia, nobis et ecclesie nostre in perpetuum

retinemus. Concedimus etiam quod dictus domi-

nus rex forteritiam faciat in eodem loco, qualem-

cumque voluerit, que ipsi et heredibus suis, absque

t)!)a rec!amat!one nostra, in perpetuum remanebit,

volentes ut ibi capellam suam faciat ab omni tamen

jure parrochialiexceptam.–Furni
bannales erunt,

quos, ubicunque et quandocunque in eadem villa

cnnstructi fuerint, quitamus dicto regi et heredibus

cjus m perpetuum jure hereditariô possidendës.

Molendina erunt bannaua. In quorum construc-

tione ponemus medtetatem et dominus rex aliam,
si placuerit ei. Et si medietatem posuerit, omnes

proventus ipsorum inter nos et ipsum, vel heredes

suos, per medium dividentur. De omnibus aliis

exitibus, proventibus, redditibus, qui in dicta villa

poterunt evenire quoquo modo, ita statutum est

inter nos et dictum dominum regem, quod omnia

illa inter nos et ipsum vel heredes suos eque per
medium dividentur. Homines in eadèm villa

manentes ibunt ad chevalcheias et exercitus dicti

domini regis heredumque suorum, ad usus et con-

suetudines hominum Sancte Menehutdis. In cujus
rei noticiam et munimen, presentes litteras sigillo-
rum nostrorum munimine fecimus r oborari.

Actum anno Domini millesimo ducentesimo trice-

simo nono, mense junio.
Traces de deux scean~ pendants sur lacs de soie rouge. Voyez

l'observation a la suite dun° %813. Le Yit)aged'*Montrond, qui de-

vait être situé près de C~àtriccs (Marne, arrondissement de Sainte-

Menehonid), a coniptetemcnt disparu, ou du moins son nom ne

s'est pas conservé.

2816 1239. ~uin.

(J. 203. Champagne,XI, n° 38. Original.)

Johannes abbas et conventus de Joiaco, Cisterciensis

ordinis, notum, faciunt s6 illustri régi Navarras, Campa-
niae et Brias comiti palatino, partes et usuarium, quas et

quod habebant in toto nemore Heredum in perpetuum

quittavisse, et in recompensationem'accepisse duodecim

arpenta ejusdem nemoris libera et quita ab omni usua-

rio, salva grueria quam predictns comes sibi retinet.

« In cnjus rei testimonium, presentibus litteris sigillum
nostrum apposuimus. Aetum anno Domini millesimo cc~

tricesimo nono, mense junio.